STAND DAGFOND AFDELING 5 SYSTEEM 30

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

©ONOUIARWNE

10

.9203
-9084
-9009
.0263
.0021
-9003
-1269
.0117
.0340
.0007

.0012
.0016
-9003
.0052
-9002
.0261
.0012
.0501
.9216
.0034

.9237
-9314
-0003
-9001
-9012
.0694
.0435
.0352
-9001
-9195

.0220
.9173
.1452
-0006
.0001
.0001
-9301
-9002
.0371
.9141

.0263
.9232
.0002
.9104
-9003
-9001
.9077
.0289
.0007
.0727

.0014
.1110
.9313
.0591
-9001
.0852
.0004
.9147
.0569
.0901

.0022
-0961
.0057
.0016
-9001
.0283
-9003
.9247
-9066
.0241

.0219
.9273
.0124
.0011
-9004
-9062
.0311
.0520
.0101
.0017

.0174
-9002
.0988
.0026
.0413
.0816
-0344
.0007
.0581
.0002

.0014
.9115
.9071
.0144
-9004

ONAANGEWEZEN 5 V.D. 6 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Comb. v.Leeuwen & Zn
G. & S. Verkerk
Gebr. v.d. Heuvel
W.A. de Bruiin

C. Broekhuisen

Gebr. Epping

W. van Beuzekom

H.C. Spiering

S. Minovgioudis__
Reedi ik&Jongekriig

M. van Zon

Ton van den Hoogen
Wolvers-v™tOever

G. Starreveld
Reedi ik-Jonaekriia
J.J. Eskes

M. Terlouw

J.S. Heiikoop

Comb Burg & Luiiken

C. Broekhuisen Jr.

Comb. v. Leeuwen
J. & W. Molendiik
Conny van Rooden
Gebr. Kool
Comb.Elkhuizen
Ferry Elderbroek
L. Wols

P. Punt

Gebr v/d Kooy
Gobel & v.d.Sluis

Jac.Stouten
Comb. Striiker
Luuk Blaauw
Team Rubystar

P. Ros

L. Kooke

Gebr Wiskie

V.d Meer-Plomp
Ton van Klink

P. en J. Heikoop

T. Hubers _ }
Comb.Romein-Klein
W.J. Noorlander
Stoop v. Huizen
W. Seton en Zn.
Luagthart-Bosgraaf
Combinatie Lin
Tom Eiisbertse

W. Blaak

P de Wit

Lahib_Farid
T. Spierenburg

GrimbergenZuiderwi ik

Harry van Emmerik
Gebr Vis

Richard van den Bos
Lorenzo_van Russel

Comb Grinwis & Van A

A. van den Berqg
J. Rimmelzwaan

L. de Groot _

A.G. van Krimpen
A. de Winter

B. Cornelisse
Comb Wouters
Corjan Tiaaelman
Gielesen-van Riin
Comb.Burg & Waard
J. v.d. Made & Zn.
T. Stormezand

H. de Kroon
Drost & Loos
Bart Kroon
L. van Erk
Comb.Sebel,

Comb. W. van _de Kooy

W.B. de Kruiif
A.D. van der Wal
B. van de Burg
Pascal Loozen

K. van Dorp & zn
Harteveld Driebergen
A.J. v.d. Lusdonk
Ton Karper

R.R.J. van der Helm
J. Heinsius

A. van Hofwegen

A. W. Leqgierse
Cor&Yvonne Kleiin
Peter Kaachelland

J.Wachtendonk
Gebr. Barth

Comb Velgersdiik
P. de Mooy
Berg-Starrenburg

Woonplaats

Reeuwi [k
Reeuwi 1k
Gouderak
Reeuwi ik

Gouda

Gouda
Giessenburg
Krimpen A/D Lek
Alblasserdam
Puttershoek

Krimpen A/D Lek
Gouda
Zwammerdam
Moordrecht
Puttershoek
Streefkerk
Moordrecht
Zevenhuizen
Rotterdam

Gouda

Stompwi ik

Strijen

Leiderdorp
Nieuwerkerk A/D 1i
Alblasserdam

Lisse

Hoogvliet )
Hardinxveld Giesse
Roelofarendsveen
Zwammerdam

Nieuwveen
Hardinxveld Giesse
Barendrecht
Moordrecht

Nieuw Lekkerland
Beragschenhoek
Rotterdam
"S-Gravenzande
Roelofarendsveen
Moordrecht

Papendrecht
Rotterdam

Krimpen A/D lijssel
Den Bommel
Rotterdam

Gouda
Riinsaterwoude
Numansdorp
Capelle Aan Den 1J
Bodegraven

Rotterdam
Maasdi ik

Poeldiik
Langeraar
Waterinagen

Stad A/H Harinavli
Dordrecht

Ouddorp

Krimpen a/d Lek
Alphen Aan Den Rii

Stolwiik
Barendrecht
Ouderkerk a/d 1Jss
Capelle A/D I1Jssel
Snelrewaard
Middelharnis

Den Hoorn

Hendrik Ido Ambach
Achthuizen

Zwi indrecht

Piinacker
Roelofarendsveen
Ter Aar
Nieuwerkerk asd 1J
Zoetermeer
Voorhout

Woerden

Groot Ammers
Berkel en Rodenrii
Rotterdam

Rotterdam
Riinsburg
Rotterdam
Voorschoten
Piinacker
V@aardingen
Papendrecht
Oude Tonge
Middelharnis
Dirksland

Ouderkerk a/zd
"s-Gravendeel
Zuidland
Leiden
Leidschendam

1Jss
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STAND DAGFOND AFDELING 5 SYSTEEM 30

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

©ONOUIARWNE

10

.0435
.0340
.0501
.0012
.0261
.0001
.9195
.9237
.9203
.9084

.0124
.0901
.0694
-9004
-9001
.9077
.0007
.0281
-9001 A
-9001

.0004
-9021
.0016
.0016
-9301
.0220
.0052
-0003
-9066
.0002

.0371
.0057
.0001
.0852
.9216
.0569
-9012
-0002
-9003
.9100

.0413
.9241
.0581
.0001
.0012
.0184
.0988
.0117
-9002
.0021

.0037
.0816
.9314
-9009
-9071
.9104
-9002
.0582
.0591
.0648

.0007
-0026
-9002
-9001
-9072
.0289
-0007
.0004
.0011
-9313

-1269
.0017
.0061
.0014
.0283
.0263
.0417
.0241
.0004
-9001

.0263
-0598
.0009
.0034
-9008
.0565
-0169
.0344
-9003
-9076

.0520
.9147
-9002
.0604
-9046

AANGEWEZEN 5 V.D. 6 VLUCHTEN TELLEN

Naam

L. Wols _ )

S. Minovgioudis

J.S. Heiikoop

M. van Zon

J.J. Eskes

P. Ros

Gobel & v.d.Sluis
Comb. v. Leeuwen
Comb. v.Leeuwen & Zn
G. & S. Verkerk

Bart_Kroon

J. Rimmelzwaan
Ferrv Elderbroek
Comb.Sebel,

Gebr v/d Kooy
Combinatie Lin

A. W. Leqgierse
Bernard v/d Bosch.
. & S. Beerendonk
G v/d Enden en Zoon

R. 1Jpelaar

Comb Haaring & Zn.
B. Cornelisse

Ton van den Hoogen
Gebr Wiskie
Jac.Stouten

G. Starreveld
Conny van Rooden
J. v.d. Made & Zn.
Peter Kagchelland

Ton van_Klink

A. de Winter

Koos van Ruyven
Richard van den_Bos
Comb Burg & Luiiken
A. van den Berq
Comb.Elkhuizen

W.J. Noorlander
Gebr. Epping

Comb Guyt & Schouten

R.R.J. van der Helm

P & J v/d Bosch

Cor&Yvonne Kleiin

L. Kooke

M. Terlouw

M_.A. Orgers

A.J. v.d. Lusdonk

H.C. Spiering

PV )
Broekhuisen

lip _
einsius
& W. Molendiik
Gebr. v.d. Heuvel
Comb Velgersdiik
Stoop v. Huizen
CnA Wolvers

Gwen v/d Merwe
Harry van_Emmerik
R. van Ziil

IxX

C
A
J
J

Reedi ik&Jongekriia
Ton Karper

V.d Meer-Plomp

Gebr. Kool __
Overbeek-Riisberaen
Tom Eiisbertse

W. Blaak

Lorenzo van Russel
Ron de Vreede .
GrimbergenZuiderwi ik

W. van Beuzekom
Pascal Loozen
P.C. van Alphen
Lahib Farid
Corjan Tiggelman
W_A_ de Bruiin
Joh. Timmer

T. Stormezand
Robert Saalmink
Lugthart-Bosgraaf

T. Hubers _

Ton van Wissen

Hans van Paassen

C. Broekhuisen Jr.
T. Hoogendoorn & Zn
A. Scheffer

E. Loos

A. van Hofweaen
Combinatie van Eck
P. Timmer & Zn.

A.D. van der Wal

Comb Grinwis & Van A

Harteveld Driebergen
C. van Es
Fam. Notenboom

Woonplaats

Hoogvliet
Alblasserdam
Zevenhuizen
Krimpen A/D Lek
Streefkerk
Nieuw Lekkerland
Zwammerdam
Stompwi ik
Reeuwi [k
Reeuwi 1k

Ter Aar .
Alphen Aan Den Rii
Lisse

Zoetermeer
Roelofarendsveen
Riinsaterwoude
Oude Tonge
Gelderswoude
Nieuw-Vennep .
Berkel En Rodenrii

Achthuizen
"S-Gravenzande
Capelle A/D I1Jssel
Gouda

Rotterdam
Nieuwveen
Moordrecht
Leiderdorp
Achthuizen
Dirksland

Roelofarendsveen
Ouderkerk a/d 1Jss
Monster

Stad A/H Haringvli
Rotterdam

Krimpen a/d Lek
Alblasserdam
Krimpen A/D lissel
Gouda _

Katwiik aan Zee

Piinacker
Bergschenhoek
Middelharnis
Bergschenhoek
Moordrecht
Hekelingen
Rotterdam
Krimpen A/D Lek
Zuid Beiierland
Gouda

Gouda _
Vlaardinaen
Striien
Gouderak
Zuidland
Den Bommel
Sassenheim
Dordrecht
Langeraar
Poeldiik

Puttershoek
Voorschoten
"S-Gravenzande
Nieuwerkerk A/D 1i
Oudewater
Numansdorp
Capelle Aan Den 1J
Dordrecht

Delft__

Poeldiik

Giessenburg
Rotterdam
Dirksland
Rotterdam
Middelharnis
Reeuwi ik )
Hardinxveld Giesse
Zwi indrecht

Oud Beiierland
Gouda

Papendrecht
Voorschoten
Wateringen

Gouda

Gouderak

Rotterdam
Roelofarendsveen
Papendrecht
Krimpen Aan Den 1J
Hardinxveld Giesse

Groot Ammers
Ouddorp
Riinsburag
Dordrecht
Numansdorp
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STAND DAGFOND DUIFKAMP. AFDELING 5 ZUID-HOLLAND

Plc

OONOUIAWNE

Lidnummer

.9195
.0241
.0014
-9002
-9084
.0501
.0012
.0435
.0052
.9084

.9216
.0012
-0263
-9003
-9084
-0261
-9009
.9077
.0007
.0124

-9001
-9084 G
.0012
.0694
-0340
-9012
.9203
.0011
-9084
.9071

-9009
.0101
.0371
.9084
.0012
-0004
.9203
-9066
-9084
.0012

-9001
-9203
-0220
.0007
-9084
.0055
.0012
-9004
.9237
.9147

.0417
-9084
-1269
.0012
.9313
.0012
.0263
.0874
.0901
.0002

-9301
-9046
-9084
.0012
.0002
.0261
.9195
.9314
.0261
.0413

.0001
.0117
-0981
.0556
.0988
-9084
.0007
-9084
-9203
.0870

.0021
-9077
-0003
.0371
.0174
.0340
.0263
.0016
-9003
.9084 G

.0852
-9001
.0057
.0263
.0220

Naam

Gobel & v.d.Sluis
T. Stormezand
Lahib Farid

V.d Meer-Plomp

. & S. Verkerk
.S. Heiikoop
Terlouw

Wols

. Starreveld

. & S. Verkerk

(@] G)G)I_ZLnG)

omb Burg & Luiiken
M. van Zon __

W_.A. de Bruiin
Gebr. Eppina

G. & S. Verkerk
J.J. Eskes

Gebr. v.d. Heuvel
Combinatie Lin __
Reedi jk&Jongekriig
Bart Kroon

G v/d Enden en Zoon
. & S. Verkerk

M. van Zon

Ferry Elderbroek

S. Minovgioudis
Comb.Elkhuizen

Comb. v.Leeuwen & Zn
Ron de Vreede

G. & S. Verkerk
Comb Velgersdiik

Gebr. v.d. Heuvel

B. van de Bura

Ton van Klink

G. & S. Verkerk

M. van Zon

Lorenzo van Russel
Comb. v.Leeuwen & Zn
J. v.d. Made & Zn.
Gebr Poelman

M. van Zon

Gebr Vis

Comb. v.Leeuwen & Zn
Jac.Stouten

Reedi ik&Jongekriia
G. & S. Verkerk

Wim van Es

M. van Zon
Berg-Starrenburqg
Comb. v. Leeuwen

Comb Grinwis & Van A

Joh. Timmer

G. & S. Verkerk
W. van Beuzekom
M. van Zon

GrimbergenZuiderwi ik

M. van Zon

W.A. de Bruiin
N.C.M. Wouters

J. Rimmelzwaan
Peter Kagchelland

Gebr Wiskie

Fam. Notenboom

G. & S. Verkerk

M. van Zon

J. Hardam

J.J. Eskes

Gobel & v.d.Sluis
& W. Molendiik
.J. Eskes

-R.J. van der Helm

Ros _
.C. Spiering
-R. Paans

Luk-Vork
.J. v.d. Lusdonk

& S. Verkerk
eedi ik&Jonaekriia
& S. Verkerk
Comb. v.Leeuwen & Zn
Peet Zonneveld

C);UO:DG)'UIWD pojaran

C. Broekhuisen
Combinatie Lin
Conny van Rooden
Ton van Klink
K. van Dorp & zn
S. Minovgioudis
W.A. de Bruiin
B. Cornelisse
Gebr Epping

. & S. Verkerk

Richard van den Bos
Gebr. Kool

A. de Winter

W.A. de Bruiin
Jac.Stouten

Woonplaats

Zwammerdam

Zwi indrecht
Rotterdam
"S-Gravenzande
Reeuwi ik
Zevenhuizen
Moordrecht
Hooavliet
Moordrecht
Reeuwi ik

Rotterdam
Krimpen A/D Lek
Reeuwi ik

Gouda

Reeuwi ik
Streefkerk
Gouderak
Riinsaterwoude
Puttershoek

Ter Aar

Berkel En Rodenrii
Reeuwi ik

Krimpen A/D Lek
Lisse
Alblasserdam
Alblasserdam
Reeuwi ik

Delft

Reeuwi ik

Zuidland

Gouderak

Berkel en Rodenrii
Roelofarendsveen
Reeuwi ik

Krimpen A/D Lek
Dordrecht
Reeuwi ik
Achthuizen
Rotterdam

Krimpen A/D Lek

Wateringen
Reeuwi ik
Nieuwveen
Puttershoek
Reeuwi |k

Oud Betrierland
Krimpen A/D Lek
Leidschendam
Stompwi ik
Ouddorp

Hardinxveld Giesse
Reeuwi ik
Giessenburqg
Krimpen A/D Lek
Poeldiik

Krimpen A/D Lek
Reeuwi ik
Noordwi Ik

Alphen Aan Den Riij
Dirksland

Rotterdam
Numansdorp
Reeuwi ik
Krimpen A/D Lek
Alblasserdam
Streefkerk
Zwammerdam
Strijen
Streefkerk
Piinacker

Nieuw Lekkerland
Krimpen A/D Lek
Hardinxveld Giesse
Stompwi ik
Rotterdam

Reeuwi ik
Puttershoek
Reeuwi ik

Reeuwi 1k
Wateringen

Gouda
Rinsaterwoude
Lerderdorp
Roelofarendsveen
Rotterdam
Alblasserdam
Reeuwi ik

Capelle A/D I1Jssel
Gouda _ _

Reeuwi ik

Stad A/H Haringvli
Nieuwerkerk A/D 1i
Ouderkerk a/sd 1Jss
Reeuwi ik
Nieuwveen

Ringnr

0-1490800
6-1563744
8-5129462
0-1432700
9-
8
9
9
9
9

1666531

-1134857
-1685104
-1787790
-1673976
-1666433

7-
9-
0-
-1762640
-1666459
-1693965
-1505368
-1522813
-1692534
-5108330

-1647931
-1496649
-1510904
-1571690
-1092610
-1658417
-1498058
-1763567
-5167052
-1483174

-1676072
-1452982
-1660601
-1666708
-1682130
-5129999
-1668707
-1071660
-1076066
-1682161

-1446073
-1668711
-1688371
-1520213
-1666612
-3822429
-1510859
-1661835
-1050030
-1233692

-1289981
-1666712
-1113774

9
9
9
0
0
9
8
9
0
0
9
8
9
0
0
8
0
9
0
9
9
9
8
9
8
8
9
0
9
9
0
9
8
0
9
8
g
7
9
8
0-
0
0
0
8
9
9
0
8
0
9
9
9
9
9
9
9
0
7
0
9
9
9
9
9
0
9
8
0
0
0
8
0
9
8
9
9
9
9
9
0
8

1256186
1682171
1495378

1510987

-1444864
-1510941
-1495208
-1038893
-1661524
-1625239

-1471987
-5126377
-1496393
-1682293
-1680983
-1693970
-1549645
-1651511
-1693942
-1611771

-1522103
-1296303
-1506762
-1618578
-1620873
-1666467
-1270723
-1666503
-1497969
-1615450

-5130183
-1522999
-1758411
-1488667
-1076831
-1487430
-1762689
-1065125
-1762716
-1666710

-1636427
-1686639
-1676373
-1495231
-1123657
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STAND DAGFOND -ZONDAG AFDELING 5 SYSTEEM 30

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

©ONOUIARWNE

10

.1269
.9173
.0172
.0743
-9009
.0520
-9003

ONAANGEWEZEN 2 V.D. 3 VLUCHTEN TELLEN

Naam

W. van Beuzekom
Comb. Striiker
A_KIiin

L.J. van der Meijden
Gebr. v.d. Heuvel
A.D. van der Wal
Gebr. Epping

Comb. v. Leeuwen

P. van Moort

Comb. v.Leeuwen & Zn

Comb Burg & Luiiken
G. & S. Verkerk

P. Punt

M. van Zon_

C. Broekhuisen Jr.
A. Droogendiik

H.C. Spiering

S.& P. van Helden
Reedi ik&Jonagekriia
J.J. Eskes

H. de Kroon

Comb Wouters
Martiin _ Heezen

R. Striiker
Lugthart-Bosgraaf
Kooke

Molenaar
Broekhuisen

.J. _de Groot & Zn.
Minovgioudis

de Wit

Terlouw

Luuk Blaauw

W.A. de Bruiin
Gebr. Barth

J. & W. Molendiik
T. Hubers
Gielesen-van Riin
Gebr. Trouborst_
Comb.Romein-Klein

=T wEoor

Team Rubystar

Team Jansen

A. de Winter
Comb.Elkhuizen

W.B. de Kruiif

J.P. Steenbergen
Duivenbode-Bekooy
J.S. Heiikoop

Piet + Hans van Zon
Ton van den Hoogen

L. van Erk
J.Wachtendonk
Reediik-Jongekriia
G. Starreveld
Lorenzo van Russel
Gebr. Kool

P. Ros

A. Scheffer

Jaap & Jeroen Meeder
Ron de Vreede

L. de Groot

P_.R. Paans

W. Seton en Zn.
C.van Gelder
Jac.Stouten

T. Spierenburqg
Overbeek-Riisbergen
A.G. van Krimpen
Gebr Wiskie

Gebr v/d Kooy

W.J. Noorlander _
Harry van Emmerik
J.H. Striiker
Drost & Loos
Conny van Rooden
Peter Kagchelland
Gobel & v.d.Sluis
Wolvers-v™tOever
W. Blaak

A. van den Berg

C. & P. Otterspeer

Wil & Yvonne Roodnat

P. en J. Heikoop
A. van Gelder

L. Wols

Stoop v. Huizen
H.P. Snel

Ton Bosua

J. Adriaanse

V.d Meer-Plomp

Ton van Klink
Comb.Burg & Waard
Peet Zonneveld

D. Janssen

Max van Dongen

Woonplaats

Giessenburg
Hardinxveld Giesse
Ouddorp
Hardinxveld Giesse
Gouderak

Groot Ammers

Gouda _ _

Stompwi j K

Nieuwe Tonge
Reeuwi ik

Rotterdam
Reeuwi ik
Hardinxveld
Krimpen A/D
Gouda
Barendrecht
Krimpen A/D
Hardinxveld
Puttershoek
Streefkerk

Giesse
Lek

Lek
Giesse

Piinacker
Snelrewaard
Ooltgensplaat
Hardinxveld Giesse
Gouda
Beraschenhoek
Lekkerkerk

Gouda

Krimpen A/D 1Jssel
Alblasserdam

Bodegraven
Moordrecht
Barendrecht
Reeuwi ik
"s-Gravendeel
Striien
Papendrecht

Den Hoorn
Ouderkerk A/D liss
Rotterdam

Moordrecht )
Ouderkerk A/D liss
Ouderkerk a/d 1Jss
Alblasserdam
Woerden

Striiensas

Leiden

Zevenhuizen
Krimpen A/D 1Jssel
Gouda

Nieuwerkerk asd 1J
Ouderkerk a/d 1Jss
Puttershoek
Moordrecht
Dordrecht
Nieuwerkerk A/D Ii
Nieuw Lekkerland
Rotterdam

Den Hoorn

Delft

Stolwiik }
Hardinxveld Giesse
Rotterdam
Ridderkerk
Nieuwveen

Maasdi ik
Oudewater
Barendrecht
Rotterdam
Roelofarendsveen

Krimpen A/D ljssel
Langeraar
Hardinxveld Giesse
Roelofarendsveen
Leiderdorp
Dirksland
Zwammerdam
Zwammerdam

Capelle Aan Den 1J
Krimpen a/d Lek

Capelle A/D I1Jssel
Alblasserdam
Moordrecht
Ridderkerk
Hooavliet

Den Bommel
Molenaarsgraaf
Dordrecht
Oostvoorne
"S-Gravenzande

Roelofarendsveen
Hendrik ldo Ambach
Wateringen

Den Haag
Sliedrecht
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STAND DAGFOND -ZONDAG AFDELING 5 SYSTEEM 30

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

©ONOUIARWNE

10

.0340
-9059
.0501
-9001
-9002
.0569
.0002

0961

AANGEWEZEN 2 V.D. 3 VLUCHTEN TELLEN

Naam

S. Minovagioudis
Team Jansen

J.S. Heiikoop

M.J. de Groot & Zn.
C. & P. Otterspeer
A. van den Berq
Peter Kagchelland
M. van Zon

Gobel & v.d.Sluis
G. & S. Verkerk

Gebr. Trouborst
J.J. Eskes .
Reediik-Jonagekriia
A. Scheffer

Gebr v/d Koov

Koos van Ruyven
A_KILiin

Gebr Wiskie

J.D. Melaard

J. Rimmelzwaan

S. Borsboom_

Stoop v. Huizen

A. de Winter
Combinatie Lin

C. Molenaar

Ton van den Hoogen
Comb. v. Leeuwen
Marian van Leeuwen
M. Terlouw

T. Hoogendoorn & Zn

Gebr.
P. Ros
Gebr. van Oort

C. van Es

Comb. v.Leeuwen & Zn
P.C. van Alphen

Comb Burg & Luiiken
C. Broekhuisen Jr.
L. Kooke

G. Starreveld

van Eck

Comb Velgersdiik
S.& P. van _Helden

C. Broekhuisen

Comb Wouters

Comb Guvyt & Schouten
L. Wols

H.C. Spiering

W. van Beuzekom

C. Troost_

Gebr. Epping

G v/d Enden en Zoon
P. Timmer & Zn.
Gebr. v.d. Heuvel
Bart Kroon

A. Droogendiik
Richard van den Bos
Max van Dongen

Th. Onderwater

A. Klip

Bernard v/d Bosch.

Reedi ik&Jonagekriiqg
L.J. van der Meiiden
Ton Bosua
Jac.Stouten

V.d Meer-Plomp

Ton van Klink

L. de Groot
GrimbergenZuiderwi ik
PV

E.E. Lacrum

W. Blaak

Aad van Berkel

Hans van Paassen
Comb.Romein-Klein
R. 1Jpelaar

A. van Gelder

Piet + Hans van Zon
Lugthart-Bosaraaf
N.C.M. Wouters
Drost & Loos

J. Hardam_

A. W. Legierse

J. & W. Molendiik
Kok-Westbroek

P. _v/d Bosch
Dariel Dubos

A.J. v.d. Lusdonk
J._P. Steenberagen
M. Zynagiel

Comb Haarina & Zn.

T. Hubers

Team Rubystar
Pascal Loozen
Conny van Rooden
A_G. van Krimpen

Woonplaats

Alblasserdam )
Ouderkerk A/D liss
Zevenhuizen
Krimpen A/D l1Jssel
Capelle A/D I1Jssel
Krimpen a/d Lek
Dirksland

Krimpen A/D Lek
Zwammerdam
Reeuwi ik

Ouderkerk A/D liss
Streefkerk
Puttershoek
Rotterdam
Roelofarendsveen
Monster

Ouddorp
Rotterdam

Stad a/h Harinavl
Alphen Aan Den Ri

Monster

Den Bommel
Ouderkerk a/d
Riinsaterwoude
Lekkerkerk
Gouda
Stompwi ik
Maasland
Moordrecht
Gouderak

1Jss

Rifswiik

Nieuw Lekkerland
Klaaswaal
Dordrecht
Reeuwi ik
Dirksland
Rotterdam

Gouda
Beragschenhoek
Moordrecht

Zuidland
Hardinxveld Giesse
Gouda

Snelrewaard
Katwiik aan Zee
Hooavliet

Krimpen A/D Lek
Giessenburqg

Berkel en Rodenrii
Gouda

Berkel En Rodenrii
Hardinxveld Giesse
Gouderak

Ter Aar
Barendrecht

Stad A/H Harinavli
Sliedrecht

Lisse

Gouda
Gelderswoude

Puttershoek
Hardinxveld Giesse
Dordrecht
Nieuwveen
"S-Gravenzande
Roelofarendsveen
Stolwijk

Poeldiik

Zuid Beiierland
Delft

Capelle Aan Den 1J
Rotterdam
Wateringen
Rotterdam
Achthuizen
Ridderkerk

Krimpen A/D l1Jssel
Gouda

Noordwi ik
Roelofarendsveen

Alblasserdam
Oude _Tonge
Striien
Rotterdam
Beraschenhoek
Sassenheim
Rotterdam
Striiensas

Den Haag
"S-Gravenzande

Papendrecht
Moordrecht
Rotterdam
Leiderdorp
Barendrecht
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STAND DAGFOND -ZONDAG DUIFKAMP. AFDELING 5 ZUID-HOLLAND

Plc

OONOUIAWNE

Lidnummer

Naam

Martiin Heezen

G. & S. _Verkerk
H.C. Spiering

M. van Zon

Gobel & v.d.Sluis
J.J. Eskes

Gebr. Epping

Comb Burg & Luiiken
J.J. Eskes

T. Stormezand

. _van Oort

. Eskes

M. van Zon

L. Wols

Comb. v. Leeuwen
Lahib Farid
Comb. Striiker

G. Luk-Vork

Comb. v.Leeuwen & Zn
H. de Kroon

Gebr. Eppina

J. & W. Molendiik
Hans van Paassen

A. Droogendiik

W_A. de Bruiin

Tom Eiisbertse

Gebr. v.d. Heuvel

G. & S. Verkerk
Gebr. Epping
Comb.Elkhuizen

T. Hubers

Ton van Klink

G. & S. Verkerk
Gebr Vis

Gebr. v.d. Heuvel
Harteveld Drieberagen
G. Starreveld

Joh. Timmer
Jac.Stouten

Comb. v.Leeuwen & Zn
Gebr. Epping

M. van Zon

V.d Meer-Plomp

M. van Zon

Gebr v/d Kooy
Gielesen-van Riin
Comb. Striiker

J. & W. Molendiik
Gebr. v.d. Heuvel
A. de Winter

Luuk Blaauw

S.& P. van Helden
Luathart-Bosaraaf
C. Broekhuisen Jr.
J. & W. Molendiik
M. van Zon

M.J. de Groot & Zn.

S. Berkhey

Gebr. v.d. Heuvel

G. & S. Verkerk
Comb. v.Leeuwen & Zn
Lorenzo van Russel
V.d. Linde & Bakker
Stoop v. Huizen

M. Terlouw

G. & S. Verkerk

G. & S. Verkerk

M. van Zon

Gebr. Epping

M. van Zon

M. van Zon

G v/d Enden en Zoon
H.C. Spiering

Ton van den Hoogen

Lorenzo van Russel

W. van Beuzekom

G. & S. Verkerk

Comb Burg & Luiiken
Reedi ik&Jongekriia
W_.A. de Bruiin

J.S. Heiikoop

D. Janssen

Team Rubystar

W.B. de Kruiif

A. van den Berg

A. Scheffer

M. van Zon

Overbeek-Riisberagen
J. Rimmelzwaan

P.R. Paans
Combinatie Lin
Reedi jk&Jongekrijg

Woonplaats

Ooltgensplaat
Reeuwi ik
Krimpen A/D Lek
Krimpen A/D Lek
Zwammerdam
Streefkerk
Gouda

Rotterdam
Streefkerk

Zwi indrecht

Dordrecht
Ouddorp _ _

Zuid Beijerland
Klaaswaal
Streefkerk

Krimpen A/D Lek
Hooavliet
Stompwi ik
Rotterdam
Hardinxveld Giesse

Stompwi ik
Reeuwi jk
Piinacker
Gouda
Striien
Wateringen
Barendrecht
Reeuwi ik
Numansdorp
Gouderak

Reeuwi ik

Gouda
Alblasserdam
Papendrecht
Roelofarendsveen
Reeuwi ik
Wateringen
Gouderak
Riinsburg
Moordrecht

Hardinxveld Giesse
Nieuwveen

Reeuwi ik

Gouda

Krimpen A/D Lek
"S-Gravenzande
Krimpen A/D Lek
Roelofarendsveen
Den Hoorn
Hardinxveld Giesse

Striien
Gouderak
Ouderkerk a/d
Barendrecht
Hardinxveld Giesse
Gouda

Gouda

Strijlen

Krimpen A/D Lek
Krimpen A/D 1Jssel

1Jss

Katwiik
Gouderak
Reeuwi ik
Reeuwi ik
Dordrecht
Middelharnis
Den Bommel
Moordrecht
Reeuwi ik
Reeuwi ik

Krimpen A/D Lek
Gouda

Krimpen A/D Lek
Krimpen A/D Lek
Berkel En Rodenrii
Krimpen A/D Lek
Gouda

Dordrecht
Giessenbura
Reeuwi ik

Rotterdam
Puttershoek
Reeuwi ik
Zevenhuizen

Den Haag
Moordrecht
Woerden

Krimpen a/d Lek
Rotterdam
Krimpen A/D Lek

Oudewater

Alphen Aan Den Rii
Hardinxveld Giesse
Riinsaterwoude
Puttershoek

Ri

0-
o-
0-
o-
0-
0-

9-
7-
9-

6-
9-
5-
0-
9-
9-
0-
9-
8-
8-
9-
9-
9-
0-
0-
9-
9-
0-
8-
8-
9-
9-
0-
9-
0-
9-
0-
0-
0-
9-
9-
7-
0-
9-
9-
9-
0-
0-
0-
9-
8-
0-
9-
8-
0-
9-
0-
8-
9-
0-
9-
9-
0-
9-
0-
9-
0-
9-
9-
0-
9-
0-
9-
9-
0-
9-
0-
8-
0-
8-
0-
0-
0-
0-
8-
0-
9-
0-
0-
9-
0-
8-
9-
0-
0-
9-

ngnr

1469801
1666531
1512345
1682171
1490800
1521267
1762640
1256186
1693965
1563744

1671206
1662511
1461391
1629461
1694030
1510903
1787790
1050030
5129462
1678161

1618578
1668707
1442054
1503383
1651511
1616801
2049757
5193558
1468535
1676083

1666708
1503281
1658417
1499224
1660601
1496393
1446073
1505290
1593405
1673976

1289981
1516209
1668711
1667372
1682161
1432700
1510801
1488160
1619507
5131092

1480794
1676072
1110781
1451143
1677591
1503448
1108415
1652597
1510994
1632173

1594133
1505369
1666710
1498058
3951662
1467110
1640033
1685104
1496696
1666433

1510859
1762739
1682120
1510941
1647931
1512358
5198496
1498615
1113794
1496529

1477348
1520213
1495338
1134822
1446905
1685537
1525692
1511081
1642084
1510904

1124876
1661524
1506762
1522813
1270723

Pr
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STAND OVERNACHT AFDELING 5 SYSTEEM 30

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

©ONOUIARWNE

10

.0419
.0532
-9082
.1359
.0441
.0824
.0932
.0895
.0007
.0099

.0411
.0328
-9003
.0301
.0764
.0540
-9040

ONAANGEWEZEN 5 V.D. 6 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Rik Ros

John Baas
Gebr. Hagens

I van der Rhee
Sil van Vliet
W. Mudde

S. van der Hulst-Wir

Hans.Groenendi ik
A. van het Hoofd
H. de Graaf

J.J. Knetsch

K. Nederveen

Gebr. de Vreede

C. Muilwiik

Aad Zwinkels

A. Jansen

Jan _en Twan Nobels
W. Rijken

Theo Wiifies

Wim Scheurwater

M.J.H. Broekhoff

J. Trouborst

M. de Voagel

R.E. Mehmed .
Comb H. & J. Romiin
Ed & Nick de Vroome
Cor&Yvonne Kleiin
W. Schouten

Comb. van der Plas
A. Bestman

Willem de Bruin
P.Solleveld & Pa
W. Gouw

Bert en Joke
Bernard v/d Bosch.
Comb. de Jong

C.A. van Oudshoorn
G.M. Koese

H. de Jong

Bart Koevoet

J. Ouwerkerk

Mariska v.d. Made
Bob Jansen

Comb. P.T.T
Seinen-de Lange

Tim Hage

v/d Wilk & v. Ooiien

J.M. de Wiis & Zn
H. de Jona
Th. van Ruyven

Comb W&R van Winden

Comb Koster-Sommelin

L.van der Voorn
Ger van Riek__
Comb. de Bruiin
Gebr. van Diik
Aad Benschop )
Gebr.de Vreede jr.
Fam. Toom

Jaco Wervenbos

Ton van Velzen

JD v Eamond &dochter

A.P. Overwater
Martin Wijtman
Gebr. Voets

Bert Vork _

Comb van Wingerden
Gebr. Wagemans
Kootkar P. en Zn
N. Rimmelzwaan

Frank.Oosterhof
TR Groeneveld
Kevin Diik

C.J. Wiintje
J.W.M. Kriilger
Andre Fortuin
Lloyd Schuilenburg
A. Meerkerk

1. Meerkerk

W. van den Bosch

M de Jona
nties

R.

R.

J.

T
Gerrit Keesmaat
Kr. van den Berq
L. Hokke

A.H.M. Pot

Toon van Vliet
R. Diikshoorn

A
L
J
P
A

- Kramer

. Eekhof

. Jongeijan

. v.d. Boogaard
rco van Vliet

loma

Woonplaats

Lekkerkerk
Bergambacht
Achthuizen
Alblasserdam

Ter Aar
Sliedrecht
Voorhout _ _
Sommelsdi ik
Pernis .
Alphen Aan Den Rii

Katwi ik
Hardinxveld
Berkenwoude
Hardinxveld
Kwintsheul
Nootdorp
Achthuizen
Heerjansdam
Nieuwveen
Hendrik Ido

Giesse

Giesse

Ambach

Zee
den 1J

Katwiik aan
Krimpen aan
Bodearaven
"S-Gravenhage
Zuidland

Dirksland

Noordwi ikerhout
Maasdi ik

Delft

Noordwi ik
Gelderswoude
Alblasserdam
Gouda .
Sommelsdiik
Papendrecht
Leidschendam

Lekkerkerk
Achthuizen
Bergambacht
Zoeterwoude
Rotterdam
Woerden
Kwintsheul
Den Hoorn
Striiensas
Naaldwi ik

Schipluiden
Delft

Ter Aar
Hillegom
Sliedrecht
Noordwi ik
Zoeterwoude
Bleiswiik
Alblasserdam
Zwi indrecht

Hazerswoude-Dorp
Katwi ik

Striien

Bodearaven
Rotterdam
Aarlanderveen

Zwi indrecht
Achthuizen
Rotterdam .
Alphen Aan Den Rii

Hooavliet
Nieuw-Vennep
Alblasserdam
Oud Beiierland
s-Gravenzande
Striiensas
Den Haag
Geervliet
Zuidland
Bleiswiik

Roelofarendsveen
Oudenhoorn
Noorden
Oudenhoorn

Krimpen A/D lissel
Oegstgeest
Ooltgensplaat
Rotterdam

Aar landerveen
Honselersdiik

Rozenburg (Z-H)
Rotterdam
Middelharnis
Kamerik
Ammerstol
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STAND OVERNACHT AFDELING 5 SYSTEEM 30

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

©ONOUIARWNE

10

.0419
-9082
.0932
.0481
.1359
1774
.0441
.0058
.0007
.0125

.0301
.0156
.0411
-9075
.0824
.9452
.0944
.0041
.9001
-0099

.0718
.0764
.0532
.0016
.0121
.0114
.9291
.0576
.0895
.9274

.0281
.1075
.9254
.0622
.9112
.0540
.0444
-9348
.0329
.9184

.0409
.0067
.0537
.0581
.0500
.0903
.1030
.0257
.0012
-9002

-9003
.1220
.1193
-9040
.1226
.0994
.0483
-9002
-9097
.1195

.0416
.1416
.1123
.0742
.0854
.9250
-0369
.0138
.9138
.9211

.0018
.0522
-9002
-0901
.0005
.0460
-0002
-9006
.0706
.1016

-0009
-0040
.0852
.0011
.1426
.0324
.0612
.0008
-9044
-0006

.0003
.0007
.0222
-9052
.0005

AANGEWEZEN 5 V.D. 6 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Rik Ros
Gebr. Hagens

S. van der Hulst-Wir

W. Riilken

I van der Rhee
H. de Jong

Sil van Vliet

J. Trouborst

A. van het Hoofd
Bob Jansen

C. Muilwiik
Bart Koevoet
J.J. Knetsch

P.Solleveld & Paloma

W. Mudde

JD v Eamond &dochter

R.E. Mehmed
C.A. van Oudshoorn
J.M. de Wiis & Zn
H. de Graaf

Theo Wiifies

Aad Zwinkels

John Baas

A. Bestman

Mariska v.d. Made
Willem de Bruin
Comb. van der Plas
R.Wiinties
Hans.Groenendi ik

Comb Koster-Sommelin

Bernard v/d Bosch.
Ger van Riek

Comb. de Bruiin

A. Meerkerk

Gebr. Wagemans

A. Jansen

1. Meerkerk

Comb van Wingerden
W. Gouw R
Comb W&R van Winden

Th. van Ruyven
Wiebe Benschop
J.W._.M. Kriiger
Cor&Yvonne Kleiin
Jan Polder

Tim Hage

M. de_ Vogel

Nico Troost
Gerrit_Keesmaat

Ed & Nick de Vroome

Gebr. de Vreede
G.M. Koese

L. Eekhof

Jan en Twan Nobels
A.H._M. Pot

N. Rimmelzwaan
L.van der Voorn
Bert en Joke
Seinen-de Lange

A. Kramer

Aad Benschop
M.J.H. Broekhoff
C.J. Wiintje
M.J.A. Rodenriis
TR Groeneveld
Comb. de Jong

W. Schouten

L. Hokke

A & B den Toom
Kootkar P. en Zn

Frank.Oosterhof
Martin Wijtman
Comb. P.T.T

J Heiimans

H. Kuyf

J. Ouwerkerk
M.C. de Bie

Comb Stieber & Jelii

Gero Diik
J.A_M.de Jong

L. Blendea

P. Scharleman
Richard van den Bos
J.G.J. Lases

B. de Borst

Dirk Vuik

Wim Scheurwater
J.C. Waaner

A. Saarloos & Zn

T. C. Kap

Rudi Hijweege
M.v.d.Helm
Bart-Jan-v/d Bosch
Comb H. & J. Romiin
Ton van Velzen

Woonplaats

Lekkerkerk
Achthuizen
Voorhout
Heerjansdam
Alblasserdam
Papendrecht

Ter Aar

Krimpen aan den 1J
Pernis

Bergambacht

Hardinxveld Giesse
Leidschendam

Katwi ik

Maasdi ik
Sliedrecht

Katwi ik
"S-Gravenhage
Gouda

Den Hoorn .
Alphen Aan Den Rii

Nieuwveen
Kwintsheul
Beragambacht
Dirksland
Achthuizen
Noordwi ikerhout
Riinsburg
Oudenhoorn
Sommelsdiik
Delft

Gelderswoude
Hillegom
Sliedrecht
Geervliet
Achthuizen
Nootdorp
Zuidland
Zwiindrecht
Delft
Schipluiden

Naaldwi ik

Woerden
"s-Gravenzande
Middelharnis
Middelharnis
Woerden

Bodeagraven
Poortugaal

Krimpen A/D lissel
Riiswiik

Berkenwoude
Sommelsdiik
Rotterdam
Achthuizen
Rotterdam

Alphen Aan Den Rii
Ter Aar

Noordwi Ik
Rotterdam
Rozenburg (Z-H)

Zoeterwoude
Katwiik aan Zee
Oud Beiierland
Maasland
Nieuw-Vennep
Alblasserdam
Strijlen
Ooltgensplaat
Streefkerk
Rotterdam

Hooavliet
Bodegraven
Zoeterwoude
Rifswiik
Nieuwkoop
Lekkerkerk
Nieuw-Lekkerland
Schiedam
Alblasserdam
Roelofarendsveen

Zevenhoven

Gouda

Stad A/H Harinavli
Noorden
Alblasserdam
Krimpen A/D 1Jssel
Hendrik Ido Ambach
Stad A/H Harinavli
Klaaswaal
Oudenhoorn

Oud-Beijerland
Piinacker
Zoetermeer
Zuidland
Hazerswoude-Dorp
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STAND OVERNACHT DUIFKAMP. AFDELING 5 ZUID-HOLLAND

Plc

OONOUIAWNE

Lidnummer

-9082
.0895
.0852
-1359
.1359
.0532
.0067
.0012
.0441
.9348

.0016
.0576
.0114
.0441
-9082
.0250
.0041
.0944
.0581
.0895

.0041
-9075
-1030
-9075
-9052
.0007
.0824
-9075
.0441
.0156

-0903
-9003
.0540
-1359
.0419
.0048
.0114
.0329
-9002
.0444

-9001
.0932
-0969
.9002
.0441
.0576
.0895
.0897
.0257
.0411

.0932
.0007
-0659
.1075
-0540
-0002
-9002
-9075
.0328
.0002

.0466
.0694
.0895
.0012
.0718
.0301
.0540
.0895
.0121
.0016

.0718
-9082
.0581
.0177
-0540
-0969
-9040
-0334
.0419
-9002

.0911
.0281
.0419
.0328
-0005
.0012
.0156
-0969
-9001
.0419

.0537
.0532
-9001
-9003
.0532

Naam

Gebr. Hagens
Hans.Groenendi ik
Richard van den Bos
I van der Rhee

I van der Rhee

John Baas

Wiebe Benschop
Gerrit Keesmaat

Sil van Vliet

Comb van Wingerden

A. Bestman
R.Wiinties

Willem de Bruin
Sil van Vliet
Gebr. Hagens

Piet van de Merwe
C.A. van Oudshoorn
R.E. Mehmed
Cor&Yvonne Kleijin
Hans.Groenendi ik

C.A. van Qudshoorn

P.Solleveld & Paloma

M. de Vogel

P.Solleveld & Paloma

Comb H. & J. Romiin
A. van het Hoofd
W. Mudde

P.Solleveld & Paloma

Sil van Vliet
Bart Koevoet

Tim Hage

Gebr. de Vreede

A. Jansen

1 van der Rhee

Rik Ros

H. de Jong

Willem de Bruin

W. Gouw

Ed & Nick de Vroome
1. Meerkerk

J.M. de Wiis & Zn

S. van der Hulst-Wir

Jaco Wervenbos

Ed & Nick de Vroome
Sil van Vliet
R.Wiinties
Hans.Groenendi ik

F. Sanders Jr.

Nico Troost

J.J. Knetsch

S. van der Hulst-Wir

A. van het Hoofd
W. van den Bosch
Ger van Riek

A. Jansen

C.A. van der Poel
Comb.

P.T.
P.Solleveld & Paloma

K. Nederveen
M.C. de Bie

H. Gerritsen

Arco van Vliet_
Hans.Groenendi ik
Gerrit _Keesmaat
Theo Wiifies

C. Muilwiik

A. Jansen .
Hans.Groenendi ik
Mariska v.d. Made
A. Bestman

Theo Wiifies

Gebr. Hagens
Coré&Yvonne Kleiin
J. van Trigt

A. Jansen

Jaco Wervenbos

Jan en Twan Nobels
C. Versendaal

Rik Ros

Bert en Joke

N. Dekker Jr
Bernard v/d Bosch.
Rik Ros

K. Nederveen

Ton van Velzen

M. van Zon

Bart Koevoet

Jaco Wervenbos
J.M. de Wiis & Zn
Rik Ros

J.W.M. Kriiger
John Baas
Zevenhoven-Koot
Gebr. de Vreede
John Baas

Woonplaats

Achthuizen
Sommelsdiik _ )
Stad A/H Haringvli
Alblasserdam
Alblasserdam
Bergambacht
Woerden

Krimpen A/D ljssel
Ter Aar

Zwi indrecht

Dirksland
Oudenhoorn
Noordwi fkerhout
Ter Aar
Achthuizen
Dordrecht
Gouda
"S-Gravenhage
Middelharnis
Sommelsdiik

Gouda
Maasdi ik
Bodegraven
Maasdi ik
Zuidland
Pernis
Sliedrecht
Maasdi ik
Ter Aar
Leidschendam

Woerden
Berkenwoude
Nootdorp
Alblasserdam
Lekkerkerk
Strijensas
Noordwi ikerhout
Delft

Riiswiik
Zuidland

Den Hoorn
Voorhout
Zwiindrecht
Riiswiik
Ter Aar
Oudenhoorn
Sommelsdiik
Ridderkerk
Poortugaal
Katwi ik

Voorhout

Pernis__

Bleiswiik

Hillegom

Nootdorp

Noordwi ik
Zoeterwoude

Maasdi ik )
Hardinxveld Giesse
Nieuw-Lekkerland

Woerden

Ammerstol _
Sommelsdiik
Krimpen A/D lijssel
Nieuwveen ]
Hardinxveld Giesse
Nootdorp_ _
Sommelsdiik
Achthuizen
Dirksland

Nieuwveen
Achthuizen
Middelharnis
Simonshaven
Nootdorp

Zwi indrecht
Achthuizen
"s-Gravendeel
Lekkerkerk
Noordwi ik

Woerden
Gelderswoude
Lekkerkerk
Hardinxveld Giesse
Hazerswoude-Dorp
Krimpen A/D Lek
Leidschendam

Zwi indrecht

Den Hoorn
Lekkerkerk

"s-Gravenzande
Bergambacht
Roelofarendsveen
Berkenwoude
Bergambacht

Ringnr

8-1072064
6-1491434
7-1244850
9-1680673
9-1680662
9-1684544
6-1558644
7-1241702
7-1301263
8-1137070

6-1489899
-1305393
-1439627
-1688128
-1247377
-1500441
-1675764
-1023107
-1067049
-1466048

-1287377
-1435493
-7009035
-1435460
-1089431
-1653409
9-1678984
7-1206644
5-1730948
-1590346

-1697184
-1622638
-1588540
-1680670
-1543758
-1651806
-1039012
-1020406
-1589311
-1692904

-1605605
-1465463
-1137000
-1021552
-1688179
7-1265784
7-1245140
-1641667
-1005154
-1197743

-1213703
-1475506
-1053700
8-1039919
7-1208472
-1025090
-1794217
-1603137
-1677750
-1130378

-1311264
-1555761
-1069787
-1669329
-1688459
-1129466
-1020001
-1069767
-1494656
-1020804

-1123205
-1639643
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0-1524760
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9-1789146
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6-1467657
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9-1701622
8-5179936
9-1789151
7-1187450
9-1684521
8-1131664
0-1512495
8-1119579
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STAND SUPER FOND AFDELING 5 SYSTEEM 30

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

©ONOUIARWNE

10

.1359
-9306
.0111
.0992

0531
0764
0007

.1123
.0120
.0020
.0441
.0138

ONAANGEWEZEN
Naam

I van der Rhee
Batenburg v.d.
Raoul Bouland
P.A. de Voagel
Gebr. de Vreede
Jan Polder
Gerard Griffioen
Gebr. Hagens
Andre Fortuin

A. Saarloos & Zn

Frank Hage

A_P. Overwater

Jan en Twan Nobels
H.P. Verheii
Ben de Kevzer
P.Solleveld &
M.A. Orgers
Ad Fortuin

C. Muilwiik
Comb van Tilburg

Tom van Zwienen
Kootkar P. en Zn
J. J. Torreman
A.W_.M. van Diik

S. van der Hulst-Wir

Arno Buiis
1. Meerkerk

Comb Koster-Sommelin

Bob Jansen .
V.d. Steen/Van Riin

Harold v.d. Kruiik
Tim Hage

Jaco Wervenbos
D.Boelhouwer Jr
Gerard Dobbe

J.P. van Nederpelt

Comb D. Bakker en Zn

A.H.M. Pot
Mudde - Herpst
Vincent Vork

F. van Vianen
J. Koese

H. Knetsch Lz
Gebr. Voets

JD v Eamond &dochter

J.J. Hollaar
R.A_M. de_Jong
J.M. de Wiis & Zn
W. Mudde .
Comb. de Bruiin

Walter Verheii
J.C.M. Post
H. Timmers

Borsboom-Steenvoort
Comb W.de Bruin & Zn

J.W.Looren de Jonq
H. de Jong

H. Gerritsen

M. de Vogel

G.M. Koese

Wiebe Benschop

A. van der Biil Jr.
P. v.d. Boogaard
Arco van Vliet

D. van Dam

J.C. Waaner

Flip Hoogervorst
Gero Diik

J.A_M_.de Jong
D.Voliebregt

Comb P &S. Verbeek
Gebr.de Vreede ir.
Martin Wiitman

P.J. van Schaik

Ger de Wit

A v Bergenhenegouwen

Gebr. Bras
Henry Visser
B. de Koning

W.L. van Nederpelt
Bert en Joke
Mariska v.d. Made
J. Melaard

C. van den Bos

Peter v.Sintmaartens

Piet van de Merwe
J. van _der Krogt
Aad Zwinkels
M.v.d.Helm

C.J. Wiintie
Joh. Hokke
Johan Hamstra
Sil van Vliet
L. Hokke

Merwe

Paloma

Woonplaats

Alblasserdam
Klaaswaal
Wateringen
Oude Tonge
Berkenwoude
Middelharnis
Zevenhoven
Achthuizen
Striiensas
Klaaswaal

Woerden

Strijen

Achthuizen

Hendrik Ido Ambach
Berkel En Rodenrii
Maasdi ik
Hekelingen

Strijen
Hardinxveld Giesse
Nieuw-Vennep

Capelle A/D I1Jssel
Rotterdam
Oostvoorne
Honselersdiik
Voorhout

Lopik

Zuidland

Delft

Bergambacht
Leiderdorp

Monster

Woerden

Zwi indrecht
Rotterdam

Noordwi fkerhout
Klaaswaal
Poortugaal
Rotterdam

Krimpen Aan Den 1J
Noorden

Monster
Sommelsdiik
Katwiik aZd Riin
Rotterdam

Katwi ik
Striiensas
Roelofarendsveen
Den Hoorn
Sliedrecht
Sliedrecht

Hendrik_ldo Ambach
Naaldwi ik
Oostvoorne

Monster
Barendrecht
Streefkerk
Papendrecht
Woerden

Bodeagraven
Sommelsdiik

Woerden

Woerden

Kamerik

Ammerstol

Zeaveld

Stad A/H Harinavli
Ter Aar
Alblasserdam
Roelofarendsveen
Poeldiik

Alblasserdam
Naaldwi ik
Bleiswiik
Bodearaven
Benschop
Dordrecht
Poeldiik
Dordrecht
Lekkerkerk

Hoek Van Holland

Klaaswaal
Noordwi ik
Achthuizen
Ooltgensplaat
Middelharnis
Papendrecht
Dordrecht

De Lier
Kwintsheul
Piinacker

Oud Beiierland
Ooltgensplaat
Poortuqaal
Ter A
Ooltgensplaat
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STAND SUPER FOND AFDELING 5 SYSTEEM 30

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

©ONOUIARWNE

10

.0111
-9075
.0992
-9082

1366

AANGEWEZEN
Naam

Raoul Bouland

P.Solleveld & Paloma

P.A. de Vogel
Gebr. Hagens

Jan en Twan Nobels
Gerard Griffioen
A.P. Overwater
Gebr. de Vreede
Batenburg v.d.
Vincent Vork

Tom van Zwienen
Jan Polder

1. Meerkerk
Gerard Dobbe

I van der Rhee
Andre Fortuin
Bob Jansen

C. Muilwiijk

Comb D. Bakker en Zn

J. J. Torreman

Gero Diik .
V.d. Steen/Van Riin
Ben de Kevzer

JD v_Eamond &dochter

H. Timmers

Comb van Tilburg
Frank Hage

J.J. Hollaar
J.C.M. Post __
Walter Verheii

Borsboom-Steenvoort

A. Saarloos & Zn
M.A. Oragers
D.Boelhouwer _Jr
A_W.M. van Diik
Mudde - Herpst
M. de Vogel

W. Mudde

Comb. de Bruiin
G.M. Koese

J. Koese _

Martin Wijtman
Kootkar P. en Zn
Harold v.d. Kruiik
A.H.M. Pot

H. Knetsch Lz
Wiebe Benschop
Arno Buiis

J.M. de Wiis & Zn
H. Gerritsen

Ad Fortuin _
Arco van Vliet
P. v.d. Boogaard

S. van der Hulst-Wir

Flip Hoogervorst

A. van der Biil Jr.
Ger de Wit

Comb. P.&S. Verbeek
C. van den_Bos

H.P. Verheii

J.C. Waaner
J.A_M.de Jonag
L. Hokke

Comb Koster-Sommelin

Mariska v.d. Made
W.G. Griffioen
M.v.d.Helm

Gebr. Bras

F. van Vianen

Comb W.de Bruin & Zn

J.P. van Nederpelt
Piet van de Merwe
Sil van Vliet
R.A.M. de Jong

D. van Dam

Johan Hamstra

W.L. van Nederpelt
Gebr. Voets

W. Rilken

L. Blendea

C.J. Wiintie

A. Jansen

M. Kerpershoek
Gebr.de Vreede ir.
P.J. van Schaik
Bert en Joke

J. Bol

L. Berkhout

J_H. Hagendiik

W. Schaap

Henry Visser
Elly Tieleman
Tim Hage

J.J. Knetsch

Merwe

Woonplaats

Wateringen
Maasdi ik
Oude Tonge
Achthuizen
Achthuizen
Zevenhoven
Striien
Berkenwoude
Klaaswaal
Noorden

Capelle A/D I1Jssel
Middelharnis
Zuidland

Noordwi ikerhout
Alblasserdam
Striiensas
Bergambacht
Hardinxveld Giesse
Poortugaal
Oostvoorne

Alblasserdam
Leiderdorp

Berkel En Rodenrii
Katwi ik
Oostvoorne
Nieuw-Vennep
Woerden

Strijensas
Naaldwi ik

Hendrik Ido Ambach

Monster

Klaaswaal
Hekelingen
Rotterdam __
Honselersdiik
Krimpen Aan Den 1J
Bodegraven
Sliedrecht
Sliedrecht
Sommelsdiik

Sommelsdiik
Bodearaven
Rotterdam
Monster
Rotterdam
Katwiik as/d Riin
Woerden

Lopik

Den Hoorn
Woerden

Striilen

Ammerstol

Kamerik

Voorhout

Ter Aar

Woerden

Dordrecht
Naaldwi jk
Middelharnis
Hendrik Ido Ambach

Stad A/H Haringvli
Roelofarendsveen
Ooltgensplaat
Delft

Achthuizen
Streefkerk
Piinacker
Dordrecht

Monster
Barendrecht

Klaaswaal
Dordrecht

Ter Aar
Roelofarendsveen
Zegveld
Poortugaal
Klaaswaal
Rotterdam
Heerjansdam
Zevenhoven

Oud Beiierland
Nootdorp

Katwi ik

Bleiswiik

Benschop
Noordwi ik
Alblasserdam
Noordwi ikerhout
Krimpen Aan Den 1J
Wassenaar

Lekkerkerk
Ridderkerk
Woerden
Katwi ik

Peter v.Sintmaartens Papendrecht
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STAND SUPER FOND DUIFKAMP. AFDELING 5 ZUID-HOLLAND

Plc

OONOUIAWNE

Lidnummer

-9075
-1359

Naam

P.Solleveld & Paloma
I van der Rhee

Comb van Tilburg
Gero Diik

Gerard Griffioen

Ben de Keyzer
Batenburg v.d. Merwe
Comb D. Bakker en Zn
J. Koese
D.Boelhouwer Jr

Batenburg v.d. Merwe
Gero Diik
P.Solleveld & Paloma
J. van der Krogt
P.Solleveld & Paloma
J. Koese
Batenburg v.d.
P.A. de Vogel
Comb van Tilburg
Batenburg v.d. Merwe

Merwe

Batenburg v.d. Merwe
J.C. Waaner
V.d. Steen/Van
Batenburg v.d.
H. Knetsch Lz
Batenburg v.d.
Vincent Vork
Batenburg v.d.
A.W.M. van Diik
I van der Rhee

RiiN
Merwe

Merwe

Merwe

Comb van Tilburag
Gerard Griffioen
P.Solleveld & Paloma
J.C_M. Post

Sil van Vliet

C. Muilwiik

Ad Fortuin

Vincent Vork
Batenburg v.d. Merwe
Gerard Dobbe

Ben de Keyzer

Jan en Twan Nobels
D. van Dam

Gebr. de Vreede
Gebr. de Vreede
Raoul Bouland
Batenburg v.d. Merwe
Batenburg v.d. Merwe
Jan en Twan Nobels
1. Meerkerk

Batenburg v.d. Merwe
P.A. de Voagel

Mudde - Herpst

M_.A. Orgers

Arno Bulis

Andre Fortuin

J. Koese

1 van der Rhee

Tom van Zwienen

J.P. van Nederpelt

Borsboom-Steenvoort
A_P. Overwater

F. van Vianen

P.A. de Voagel

Raoul Bouland

J. Bol

F. Evken

1. Meerkerk

P.A. de Vogel

1. Meerkerk

Raoul Bouland

Ben de Keyzer

J.P. van Nederpelt
P.A. de Voagel

Gebr. Voets

Johan Hamstra

Comb Koster-Sommelin
Batenburg v.d. Merwe
A.W_M. van Diik

J. J. Torreman

Batenburg v.d. Merwe
D.Boelhouwer Jr

I van _der Rhee

C. Muilwiik

Kootkar P. en Zn

Ben de Keyzer
Elly Tieleman
Raoul Bouland
Batenburqg v.d.
Ben de Keyzer

Merwe

Bert Moerman

Ad Fortuin

Batenburg v.d. Merwe
J.J. Hollaar

A.P. Overwater

Woonplaats

Maasdi ik
Alblasserdam
Nieuw-Vennep
Alblasserdam
Zevenhoven .
Berkel En Rodenrii
Klaaswaal
Poortugaal
Sommelsdiik
Rotterdam

Klaaswaal
Alblasserdam
Maasdi ik

De Lier
Maasdiik__
Sommelsdiik
Klaaswaal
Oude Tonge
Nieuw-Vennep
Klaaswaal

Klaaswaal

Stad A/H Haringvli
Leiderdorp
Klaaswaal

Katwiik a/d Riin
Klaaswaal

Noorden

Klaaswaal __
Honselersdi ik
Alblasserdam

Nieuw-Vennep
Zevenhoven
Maasdi ik
Naaldwi ik

Ter Aar
Hardinxveld Giesse
Striien

Noorden

Klaaswaal

Noordwi ikerhout

Berkel En Rodenrii
Achthuizen
Zeaveld
Berkenwoude
Berkenwoude
Waterinagen
Klaaswaal
Klaaswaal
Achthuizen
Zuidland

Klaaswaal

Oude Tonge

Krimpen Aan Den 1J
Hekelingen

Lopik

Striiensas
Sommelsdiik
Alblasserdam
Capelle A/D I1Jssel
Klaaswaal

Monster
Striien
Monster

Oude Tonge
Wateringen
Alblasserdam
Den Haaqg
Zuidland
Oude Tonge
Zuidland

Wateringen

Berkel En Rodenrii
Klaaswaal

Oude Tonge
Rotterdam
Poortugaal

Delft

Klaaswaal __
Honselersdiik
Oostvoorne

Klaaswaal
Rotterdam
Alblasserdam
Hardinxveld Giesse
Rotterdam

Berkel En Rodenrii
Ridderkerk
Wateringen
Klaaswaal

Berkel En Rodenrii

Schiedam
Striien
Klaaswaal
Striiensas
Strijen

Ringnr

8-1034020
8-1116070
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9-1658983
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7-1261941
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9-1603007
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9-1603012
9-1637552
9-1650799
7-1245269
-1376645
-1650701

-5173668
-1637540
-1597168
-1479972
-1595001
-1479916
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-1479917
-1606372
-1115301

-1376661
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-1537939
-1481245
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-1599740
-1484206
-1607061
-1636658
-1046313
7-1293702
0-1420501
8-1133036
1636636
1266575

1046175
1452460
1629674
1466209
1077890
1160673
1646887
1650957
1795602
1458959

9-
7-
8-
0-
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0-
8-
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8-1066235
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8-
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8-
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0-
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8-
9-

NOONO© ©OOOVOORWOR

1680672
1112497
1817372
5172944
1116999
1614812
1479915
1054675

1652991
1481233
1650963
1085687
1629811
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STAND VERENIGING KAMIOENSCHAP

Plc

OONOUIAWNE

Naam

ZWALUW

DE BLAUWBAND
GEVLEUGELDE VRIENDEN
GOUDA

VOORHOUTER

DE TREKVOGELS

OUDE BLAUWBAND

SAMEN STERK

SNELVL IEGERS

DE BLAUWKRAS

DE DOORZETTERS

DE WITKOP

DE SNELVLUCHT

OP EIGEN WIEKEN
HILLEGERSBERG EN OMS
DE KERKDUIF

DE SNELVLIEGER
STEEDS SNELLER

DE LUCHTSPORT

LEIDSE POSTDUIVENCLU

STEEDS SNELLER

DE POSTDUIF

DE HEUL

REISDUIF

DE LUCHTBODE
GEVLEUGELDE VRIENDEN
DE GEVL. VRIENDEN

DE BLAUWE DOFFER

DE VRIENDSCHAP

DE BLOEMERD

ALPHENSE VRIENDENCLU
DE LUCHTBODE

DE GOUDEN LEEUW

DE SNELPOST

TOT IEDERS GENOEGEN
STORMVOGELS
RIJINKLIEVERS

HOOGVL IEGERS

P.V. BARENDRECHT e.o
STEEDS SNELLER

DE REISDUIF

DC EN VB

EENDRACHT

DE WITPEN

BLAUWE DUIF
GEVLEUGELDE BODE
STORMVL IEGERS
VRIJHEID

WITPEN
DOBBEVL IEGERS

DE SNELVLIEGERS
DUINKLIEVERS

DE SNELVLIEGERS
DE LUCHTBODE

DE ADELAAR

DE REISDUIF

DE VREDESDUIF
ONS_GENOEGEN

DE ZWALUW
OLYMPIA

DE COMBINATIE
GEVLEUGELDE VRIENDEN
DE LUCHTBODE

DE REISDUIF

HET WESTEN

DE COMBINATIE
ZWALUW

DUIF

REISDUIF

GEVL. VRIENDEN

DE BLAUWE DOFFER
TOT WEERZIENS
P.V. Portugaal
DE UIVER

DE REISDUIF

DE SNELPOST

Plaats

VOORSCHOTEN
SASSENHE IM
POELDIJK
GOUDA
VOORHOUT
OUDDORP
LISSE
WATERINGEN
DELFT
LEIDEN

ALBLASSERDAM
ROELOFSARENDSVEEN
BODEGRAVEN
KRIMPEN A/D 1JSSEL
ROTTERDAM
ZOETERWOUDE
CAPELLE A/D
NOORDWIJK
LANGERAAR
LEIDEN

MONSTER
LEKKERKERK
KWINTSHEUL
DEN HOORN
DORDRECHT
SPIJKENISSE
MOORDRECHT
ROTTERDAM
LE IDSENDAM
LEIDERDORP

ALPHEN A/D RIJN
HERKINGEN

NIEUW VENNEP
KRIMPEN A/D 1JSSEL
*S-GRAVENZANDE
HARD INXVELD/G " DAM
KATWIJK

DE LIER
BARENDRECHT
ZWIINDRECHT

KRIMPEN A/D LEK
DORDRECHT

MAASD 1 JK

NIEUWVEEN
ACHTHUIZEN
STREEFKERK
ZEVENHUIZEN
BERGSCHENHOEK
ZOETERMEER
P1INACKER-NOOTDORP

KLAASWAAL
NOORDWIJKERHOUT
STRIJEN
HANDRIK 1DO AMBACHT
VLAARDINGEN
RIDDERKERK

MAASLAND

WOERDEN

OUDEWATER

ZUIDLAND

DEN HAAG
NUMANSDORP
PAPENDRECHT
MIDDELHARNIS

DELFT
MIDDELHARNIS
OOLTGENPLAAT
*S GRAVENDEEL
OUD BEIJERLAND
WOERDEN

HELLEVOETSLUIS
PUTTERSHOEK
Portugaal

S GRAVENDEEL
NAALDWIJK
DIRKSLAND

1JSSEL



